UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-TCKH
V/v thực hiện thu hồi nộp NSNN

 các khoản theo Quyết định thu hồi

của Thanh tra tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Ban quản lý dự án;

 - Các đơn vị dự toán khối huyện: Phòng Tài chính - Kế hoạch;

Văn Phòng HĐND-UBND; Trung tâm Phát triển quỹ đất;

Phòng Nông nghiệp & PTNT; Phòng Kinh tế & Hạ tầng;

Phòng Tài nguyên & Môi trường; Phòng Văn hóa & Thông tin;

Phòng Giáo dục & Đào tạo; Phòng Lao động Thương binh &

Xã hội; Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông; Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp;

 - UBND các xã, thị trấn: Thị trấn; Khổng Lào; Ma Li Pho;

Huổi Luông; Bản Lang; Pa Vây Sử; Hoang Thèn; Vàng Ma

Chải; Sì Lở Lầu; Tung Qua Lìn; Mường So;

 - Các trường học: PTDTBT&THCS Sin Suối Hồ; THCS Sì Lở

Lầu; PTDTBT&THCS Nậm Xe; PTDTBT&THCS Huổi

Luông; PTDTBT&THCS số 2 Bản Lang.

Thực hiện Quyết định số 91/QĐ-TTr ngày 13/10/2022 của Thanh tra tỉnh

Lai Châu về việc thu hồi tiền;

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các đơn vị khẩn trương

thu hồi nộp vào NSNN với các nội dung cụ thể như sau:

(Có phụ biểu chi tiết đính kèm)

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các trường có tên trên triển khai thực hiện

thu hồi số tiền trên trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 17/10/2022, nộp vào tài

khoản tạm giữ của Thanh tra tỉnh Lai Châu, số tài khoản 3949.0.1067570.0000

tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Lai Châu, mã quan hệ ngân sách 1067570 và gửi

chứng từ thu nộp về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch

để theo dõi, tổng hợp) báo cáo UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- UBND huyện: U;
CHỦ TỊCH

- KBNN huyện (phối hợp);

- VP: V1;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

Trần Bảo Trung

		2022-10-17T08:02:17+0700

		2022-10-17T15:10:08+0700

		2022-10-17T15:10:08+0700

		2022-10-17T15:10:08+0700

		2022-10-17T15:10:08+0700